
GOBIERNO REGIONAL PUNO
Gerencia Regional de Recursos Naturales 

y Gestión Ambiental

Resolución Gerencial Regional
N° 001 -2020-GRRNGA-GR PUNO

Puno. . . . . . 1.3. .NOV*

EL GERENTE REGIONAL de RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN AMBIENTAL 
DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 3330-2020-GGR, sobre Conformación de Comisión de 
Recepción y Liquidación de Proyecto;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 357-2020-GR-PUNO-GGR/ORSyLP, de fecha 09 de 
setiembre del 2020, la Jefatura de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de 
Proyectos, solicita la Conformación de la Comisión de Recepción y Liquidación del 
Proyecto “INSTALACIÓN Y RECUPERACIÓN DE LA COBERTURA FORESTAL EN EL 
ANILLO CIRCUNLACUSTRE DEL ALTIPLANO DE LA REGIÓN PUNO”, con CUI 
2177361, cuya ejecución estuvo a cargo de la Gerencia Regional de Recursos Naturales 
y Gestión del Medio Ambiente del Gobierno Regional Puno, bajo la modalidad de 
Administración Directa;

Estando al Oficio N° 357-2020-GR-PUNO-GGR/ORSyLP de la Oficina Regional 
de Supervisión y Liquidación de Proyectos, e Informe N° 147-2020-GR
PUNO/GRRNyGA de la Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestión Ambiental;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011-2020-
7 GR-GR PUNO modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-GR-GR 

puno;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Recepción y Liquidación del
Proyecto “INSTALACIÓN Y RECUPERACIÓN DE LA COBERTURA FORESTAL EN EL 

.ANILLO CIRCUNLACUSTRE DEL ALTIPLANO DE LA REGIÓN PUNO”, con CUI 
’ 2177361, cuya ejecución estuvo a cargo de la Gerencia Regional de Recursos Naturales 
y Gestión del Medio Ambiente del Gobierno Regional Puno, bajo la modalidad de 
Administración Directa.

PRESIDENTE:
MIEMBROS:

MAURICIO SUASACA BELIZARIO 
RUBEN DARIO MACHACA MACHACA 
ZULEMA VIOLETA CARCAUSTO BORDA.

LIQÚÉSE

AÑTOS DONATO RAMOS CjfcÓPA
REGIONAL D^REGURSOS NATURALES Y 

GESTIÓN AMBIENTAL


